
Naam Plaats Categorie Paard/Pony Punten

1 yvonne.scholten@planet.nlKristy Snepvangers Bergen op Zoom D-pony Millstream’s Robin Hood L-SGW 43,5

2 vkeus@planet.nlMarinka  Keus Ermelo D-pony De Mensinghe’s Florijn B-SGW 42,0

3 sorraia@xs4all.nlEva Jillings Hilversum D-pony Olilly L-SGW 41,0

4 lisanneabma@live.nlLisanne Lenders Velden D-pony Iceford Sugar Babe L-SGW 40,5

5 dehoeve@hotmail.nlSenna Fluit Delft E-pony Orchid's Zodiac B-SGW 39,0

6 kaafke@me.comQuinora Klop Halsteren C-pony Queenie B-SGW 38,5

7 vkeus@planet.nlPleun de Weijer Breda D-pony Morgenster Oscar L-SGW 36,0

7 a.gemerden7@chello.nlEmma Huizer Schijndel D-pony Batman L-SGW 36,0

9 amber@vanwijland.netCleo Snippe Julianadorp D-pony Princess Perfekt B-SGW 35,5

9 Lunakaijen@gmail.com Corina Troost Strijen E-pony Katinka B-SGW 35,5

9 ingriddejong68@outlook.comMaxime van Tatenhove Gapinge D-pony Cindy L-SGW 35,5

12 awctroost@live.nlJiska Keus Prinsenbeek E-pony Malinky B-SGW 35,0

13 jiska@keusclub.nlMabel van Gemerden Oostvoorne D-pony Jumper K B-SGW 34,5

13 Lotteschonk9@icloud.comAmber van Wijland Hellevoetsluis D-pony Hamlet’s Manhattan B-SGW 34,5

13 ingrid.backus@ziggo.nlLotte Schonk Oisterwijk D-pony Haerdy L-SGW 34,5

16 Miranda@millstream.nlLisanne Wagenaar Breda D-pony Greco-Bolero B-SGW 34,0

17 vtatenhove@zeelandnet.nlBritt Visser Teteringen E-pony Heaven Star vd Distelhoeve L-SGW 33,5

18 nicolienides@gmail.com Felicity Scholten Hengelo D-pony Black Fire B-SGW 32,5

19 Pleundeweijer@gmail.comDimara Keus Ermelo C-pony Mr. Bloem B-SGW 29,0

20 brittnessun@hotmail.comLuna Kaijen Terheijden E-pony Beau Ciuffo B-SGW 28,0

21 yvonne.scholten@planet.nlDana van der Meer Naaldwijk D-pony Chestwood L-SGW 17,0

22 monique.huizer@xs4all.nlFelicity Scholten Hengelo D-pony Mr. Djago B-SGW Uitg.

1 Wiebe Willemsen Afferden Paard D’Artagnan B-SGW 43,5

2 tdeleeuwen@zeelandnet.nlBritt Maasen Biezenmortel Paard Flash L-SGW 43,0

3 annettevandenoord@online.nlRosalie Pureveen Oudkarspel Paard Wisnu B-SGW 42,0

4 juliette.lovely@live.nlMarielle Christianen Sprundel Paard Chiasso L-SGW 41,0

5 manon-akkermans@hotmail.comMartine van der Woning Esbeek Paard Lady Macbeth L-SGW 39,5

6 emma.vwieringen@gmail.comMarlissa Openeer  Roosendaal    E-pony Nashita Zarascha    L-SGW 39,0

7 gooikerjh@gmail.comMonique van Es Bavel Paard Zidane L-SGW 37,5

8 arline@jghwillemsen.nlKatja de Leeuwen Vlissingen Paard Gangster B-SGW 36,5

8 roosaalie@live.nlLars Smeets Kerkrade Paard Hilton-Bill L-SGW 36,5

10 Juliette  Kromeich Helvoirt Paard Quimortelle Z B-SGW 36,0

11 mchristianen90@hotmail.comValerie van den Oord Sprang-Capelle Paard Royal Pleasure B-SGW 34,0

12 britt.maasen@gmail.comEmma van Wieringen Waddinxveen Paard Aronica II B-SGW 33,5

13 l_smeets@hotmail.comManon Akkermans Rucphen Paard Tristan B-SGW 32,5

14 martinevanderwoning@hotmail.comMara van de Ven Haarsteeg Paard Lexington van de Vinkenhof L-SGW 28,0

15 info@triplev.nlJesse Gooiker Rijen Paard Fleche Rouge B-SGW Uitg.
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